HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THÁI NGUYÊN

Số:          /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Thái Nguyên, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân thường kỳ

của Thường trực HĐND thành phố tháng 02 năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan

của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu HĐND các cấp;

Thực hiện Nghị quyết số 90/NQ-HĐND ngày 17/12/2024 của HĐND thành phố

về việc ban hành Quy chế hoạt động của HĐND thành phố Thái Nguyên khóa XIX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Thường trực HĐND thành phố thông báo lịch tiếp công dân thường kỳ tháng 02

năm 2025 như sau:

Ngày tiếp Người chủ trì

Ngày 19/02/2025

(Thứ Tư)

Đ/c Dương Thị Thu Hằng, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy,

Chủ tịch HĐND thành phố

Thời gian: Từ 08h00’

Địa điểm: Ban Tiếp công dân - Đường Nha Trang - Phường Trưng Vương -

Thành phố Thái Nguyên./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Thành uỷ;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Các Ban xây dựng Đảng;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể thành phố;

- Văn phòng Thành uỷ;

- Văn phòng HĐND&UBND thành phố;

- Công an thành phố;

- Trung tâm Văn hóa và Truyền thông; Cổng thông

tin điện tử thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị có liên quan;

- Ban Tiếp công dân thành phố;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Thị Thúy Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T11:17:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân thành phố Thái Nguyên<ubndtp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T11:17:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân thành phố Thái Nguyên<ubndtp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T11:17:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân thành phố Thái Nguyên<ubndtp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T11:17:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân thành phố Thái Nguyên<ubndtp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T11:18:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân thành phố Thái Nguyên<ubndtp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T11:19:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân thành phố Thái Nguyên<hdnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!